
PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

49/2022

22/02/2022

Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas, visando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS HIGIENIZAÇÃO
INTERNA DE VEICULOS COM ÊNFASE NOS ESTOFADOS(BANCOS, CARPETES,
FORRO), HIGIENIZAÇÃO DE CARPETES, CADEIRAS FIXAS, LONGARINAS, SOFÁS
E POLTRONAS COBERTAS EM TECIDO, BANDEIRAS E DEMAIS INERENTES PARA
TODOS AS SECRETÁRIAS DESTA MUNICIPALIDADE, em conformidade com as
especificações dos Anexos.

49/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

17/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 09/03/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ALAN GUSTAVO POVALA 09228930985

R$ 12.600,00300,000 42,00001 - Serviço de higienização interna de veículos, com ênfase nos estofados
(bancos, carpetes e porta-malas), bem como a limpeza do forro. Limpeza
também nas partes internas de plástico (painel, portas).  O trabalho
precisa ser feito com uma máquina extratora, especifica para carpetes e
estofados. Deverão ser utilizados dois produtos para essa a higienização
dos estofados/tecidos. Detergente Flotador e Desinfetante a base de
peróxido de hidrogênio. A extração dos produtos de higienização deve ser
feit - Serviço de higienização interna de veículos, com ênfase nos
estofados (bancos, carpetes e porta-malas), bem como a limpeza do
forro. Limpeza também nas partes internas de plástico (painel, portas).  O
trabalho precisa ser feito com uma máquina extratora, especifica para
carpetes e estofados. Deverão ser utilizados dois produtos para essa a
higienização dos estofados/tecidos. Detergente Flotador e Desinfetante a
base de peróxido de hidrogênio. A extração dos produtos de higienização
deve ser feit - Marca:

HORA

R$ 12.600,00Total geral:

17 de Março de 2022Tunápolis,

Marino Jose Frey

PREFEITO MUNICIPAL


